
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС 
«ЗАГАЛЬНООСВІТНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД- 
ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД» № 24» 

КАМ'ЯНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Н А К А З

12.09.2018р. м. Кам'янське №

Про організацію гарячого харчування

Згідно рішення засідання батьківського комітету протоколу № 1 від 
12.09.18р. та з метою збереження здоров’я учнів закладу

НАКАЗУЮ:

1.3ДРНВ Багашовій В.М., класоводам, класним керівникам, 

вихователям ГПД, соціальному педагогу:

1.1. Організувати 100% гаряче харчування для учнів 1 -  4 класів (з 

урахуванням дітей пільгових категорій) на основі меню затвердженого 

департаментом з гуманітарних питань міської ради. Середня ціна складає 16 

грн.20 коп. (шістнадцять гривень 20 коп.). Бюджетних коштів виділяється 8 

грн. 20 коп. (вісім грн. 20 коп.). В зв’язку з недостатньою кількістю 

бюджетних коштів з 01.09.18р. батькам робити доплату в розмірі 7 грн. (сім 

гривень 00 коп). Кошти вносити в касу школи кожної неділі. Для ГПД 

батьківські внески складають згідно заяв батьків 16 грн. (шістнадцять 

гривень 00 коп.). На харчування дітей пільгової категорії міський бюджет 

виділяє 8 грн. 20 коп. (вісім гривень 20 коп.) (діти з багатодітної родини, 

діти-переселенці, діти учасників АТО) та 16 грн. 00 коп. (шістнадцять гривень 

00 коп.) (діти-сиріти, діти, які позбавлені батьківського піклування та діти з 

малозабезпечених родин). 5-9 кл. за батьківські кошти( за виключенням 

пільгових категорій з наданням відповідних документів). І гаряче блюдо 

складає 5 грн. 00 коп. (п’ять гривень 00 коп.) та II блюдо 12 грн. (дванадцять 

гривен 00 коп.).


